
Zarządzenie  Nr  69/07 
Burmistrza  Miasta  Pułtusk 

z  dnia  20.06.2007r 
 
 

w  sprawie  powołania  komisji  
 

 
Na  podstawie  art.30  ust.2 pkt 3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. o  samorządzie  gminnym   
(Dz. U. z  2001r  nr  142  poz.1591  z  późn. zm)  zarządza  się , co  następuje: 
 

   § 1. 
   
Powołuje  się  komisję w niżej podanym składzie w celu przekazania zabudowanej  
nieruchomości położonej w Pułtusku przy ul. Stare Miasto, stanowiącej działkę oznaczoną  
numerem ewidencyjnym 1467 o powierzchni 0,0838ha, położonej w obrębie 20 miasta  
Pułtusk na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pułtusku: 
 

1. Barbara  Wyrzykowska  Barszcz – inspektor Wydziału Gospodarki Gruntami i  
      Architektury Urzędu Miejskiego w Pułtusku 
2. Irena Miętkiewicz – inspektor Wydziału Organizacji i Nadzoru Urzędu Miejskiego w  
      Pułtusku 

       § 2. 
 
Zadaniem  komisji  jest protokólarne przekazanie przedmiotowej nieruchomości na rzecz 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pułtusku. 
      
        § 3  
 
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
  
       Burmistrz Miasta Pułtusk 
                Wojciech Dębski  
BW/BW 
 

 
 


